
1

1

Α Α

A

A301

A

A301

Β.0.04

Β.0.06

Β.0.13

Β.0.02

5

5

7

7

9

9

2

2

Γ Γ

6

6

8

8

∆ ∆

Ε Ε

10

10

Α.0.03

Α.0.02

Α.0.27

11

11

12'

12'

Α.0.40

Α.0.41

Α.0.42

4

4

3.80 14.30 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 6.95

Α.0.26

Α.0.44 Α.0.45

Α.0.18

ΕΙΣΟ∆ΟΙ-ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ ΕΠΙΒΑΤΩΝ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ / ΧΩΡΟΙ ΕΣΤΙΑΣΗΣ

ΧΩΡΟΙ ΕΛΕΓΧΟΥ

ΠΥΛΕΣ ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΑ

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ

∆ΙΑ∆ΡΟΜΟΙ / ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΑ

ΧΩΡΟΙ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΟΙΝΟΥ

ΧΩΡΟΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΧΩΡΟΙ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ / ΧΩΡΟΙ Η/Μ

ΑΠΟΘΗΚΕΣ / ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΙ ΧΩΡΟΙ

Ε = 5811 ΤΜ

Β.0.15

Β.0.14

17

17

14

14

15

15

13

13

Β.0.08

1.00

Β.0.11

Β.0.03

Β.0.05
Β.0.01

Β.0.12

18

18

16

16

6
.6

3
5
.6

5

Β Β

2.00

Α.0.39

Α.0.38

Α.0.22

Α.0.23

Α.0.24

Α.0.19

Α.0.48 Α.0.51Α.0.50Α.0.49

Α.0.43

Ζ Ζ

Β.0.10

Α.0.34

Α.0.36

Α.0.35

Α.0.32

Β.0.32

Β.0.27

Β.0.16

Β.0.25

Β.0.26

Β.0.24Β.0.22

Β.0.21

Β.0.19

Β.0.28

Β.0.18

Β.0.29

Β.0.31

Β.0.30

Β.0.23

Α.0.30

7.35 7.15 8.60 8.60 10.40 4.40

0.00

Α.0.31

Α.0.52

Β

A301

Β

A301

3
.7

0
7
.0

0
8
.0

0
8
.0

0
8
.3

0
5
.2

5
6
.4

5

Α.0.33

12

12

64+1 64+1 66+1100+1

ΕΞ.Α.0.01

Α.0.11

Α.0.05

Α.0.07

Α.0.13Α.0.12

Α.0.09Α.0.08Α.0.04

Α.0.01

Α.0.37

Β.0.17

Β.0.09

Β.0.07

Γ

A301

Γ

A301

Η Η

3

3

Α.0.53

Α.0.29

Α.0.28

Α.0.20

Α.0.15

Α.0.06

Ζ'

Α.0.21

3.90

3.00

2
.1

8

3
.2

1 Α.0.25

Α.0.47

1
0
.7

3
3
.0

0

Α.0.14

Α.0.10

Β.0.20

Α.0.46

ΕΚΤΟΣ
ΣΕΝΓΚΕΝ

ΕΝΤΟΣ
ΣΕΝΓΚΕΝ

Α.0.17

78.80 0.10 46.70

3
.7

0
7
.0

0
8
.0

0
8
.0

0
8
.3

0
1
1
.7

0

2
0
.0

0
2
7
.6

7

4
7
.9

7

3.80 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 6.85 0.10 7.35 7.15 8.60 8.60 10.40 4.40

125.60

65.15 13.65 0.10 14.15 3.83 19.80 8.92

3.80 121.80

5.31 19.75 17.43

6
.1

0

0.10 14.69 17.44 2.22 1.15 6.49

13.83 27.88 4.08

1
0
.1

4
7
.4

5
1
8
.8

6
8
.0

9

19.80

7.46 23.53 11.72

1
.0

8
4
.4

5
2
.7

4

3
.2

4

1
4
.3

8
1
.4

8
3
4
.6

3

Α.0.16

Α.0.05

5
0
.4

9

1
8
.3

8

42.48

14.30 14.30

+0.00 ΣΤ.∆.

-0.10 ΣΤ.ΜΠ.

+0.00 ΣΤ.∆.

+0.00 ΣΤ.ΜΠ.

-0.15 ΣΤ.∆.

-0.15 ΣΤ.ΜΠ.

-0.15 ΣΤ.∆.

-0.15 ΣΤ.ΜΠ.

+0.00 ΣΤ.∆.

-0.10 ΣΤ.ΜΠ.

+0.00 ΣΤ.∆.

-0.15 ΣΤ.ΜΠ.

+0.00 ΣΤ.∆.

-0.10 ΣΤ.ΜΠ.

+0.00 ΣΤ.∆.

-0.15 ΣΤ.ΜΠ.

+0.00 ΣΤ.∆.

+0.00 ΣΤ.ΜΠ.

+0.00 ΣΤ.∆.

-1.00 ΣΤ.ΜΠ.

+0.00 ΣΤ.∆.

-0.10 ΣΤ.ΜΠ.

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΣ ΑΡΜΟΣ 10εκ.

+0.00 ΣΤ.∆.

+0.00 ΣΤ.ΜΠ.

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΣ ΑΡΜΟΣ 10εκ.

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΣ ΑΡΜΟΣ 10εκ.

1

1

Α Α

A

A301

A

A301

5

5

7

7

9

9

2

2

Α.1.29

Α.1.28

Α.1.31

Γ Γ

Α.1.08

6

6

8

8

∆ ∆

Ε Ε

10

10

Α.1.01
Α.1.03

Α.1.02 Α.1.04

Α.1.06

Α.1.11

Α.1.09

Α.1.13

Α.1.10

Α.1.18

Α.1.12

Α.1.41

Α.1.15

11

11

12'

12'

4

4

3.80 14.30 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 6.95 7.35

ΕΙΣΟ∆ΟΣ 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΩΝ

Α.1.60 Α.1.61

ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΩΝ

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΕΙΣ ΕΠΙΒΑΤΩΝ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ / ΧΩΡΟΙ ΕΣΤΙΑΣΗΣ

ΕΛΕΓΚΤΗΡΙΑ
ΕΙΣΗΤΗΡΙΩΝ/ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ VIP

ΧΩΡΟΙ ΕΛΕΓΧΟΥ

ΧΩΡΟΙ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΦΙΞΕΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΑ

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ

∆ΙΑ∆ΡΟΜΟΙ / ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΑ

ΧΩΡΟΙ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΟΙΝΟΥ

ΧΩΡΟΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΧΩΡΟΙ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ / ΧΩΡΟΙ Η/Μ

ΑΠΟΘΗΚΕΣ / ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΙ ΧΩΡΟΙ

C
U

S
S

 K
IO

S
K

S

Ε = 5269 ΤΜ

Α.1.38

Α.1.23

Α.1.44

Α.1.20

17

17

14

14

15

15

Β.1.33

Β.1.35

13

13

ΕΞΟ∆ΟΣ ΑΦΙΞΕΩΝ

Β.1.34

18

18

16

16

Β.1.29

Β.1.23

Β.1.24

Β.1.28

Β.1.27

Β.1.25

Β.1.22

7.15 8.60 8.60 10.40 4.40

Α.1.56

Α.1.30

Α.1.33

Α.1.37

Α.1.26

2
.0

0

Β Β

Α.1.42

Α.1.14

Α.1.24

Α.1.43

Α.1.27

Α.1.65

Α.1.45

Ζ Ζ

Α.1.16

Α.1.07

Α.1.39

Α.1.17

Α.1.40

Β

A301

Β
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Β.1.11

Β.1.09

Β.1.10

Β.1.12
Β.1.14

Β.1.15

Β.1.13

Α.1.66

3.80 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 7.15 6.95 7.35

Β.1.01

Β.1.02
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0
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Β.1.16

Β.1.19

Β.1.18

Β.1.17

12
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Α.1.22

Α.1.25

Α.1.35

Α.1.57

Α.1.59

Β.1.04

Β.1.03

Β.1.05

Β.1.06

Β.1.08

Β.1.07

Β.1.20
Β.1.21

Γ

A301

Γ

A301

1.20

Η Η

Α.1.21

Β.1.30

Β.1.31

Α.1.05

Β.1.26

Α.1.58

3

3

Α.1.36

Α.1.32

Α.1.49

Α.1.50

Α.1.53

Α.1.51

Α.1.52

Α.1.54

Α.1.55

Α.1.19

Β.1.32

6.90 9.80

Α.1.48

Ζ'

14.00°

Α.1.34

Β.1.36

Α.1.62 Α.1.63 Α.1.64

Α.1.46

18.03 7.49 6.41 43.08 0.10 42.53

1.20 4.40 10.84 6.63 2.45 3.88 14.45 4.63 4.32

3.36

3.65

121.80

65.15 2.50 2.05 9.10 0.10 17.83 24.47 4.40
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19.69
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7.55
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Α.1.47
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22.95

1
2
.5

4

+5.44 ΣΤ.∆.

+5.20 ΣΤ.ΜΠ.

+5.44 ΣΤ.∆.

+5.20 ΣΤ.ΜΠ.

+5.45 ΣΤ.∆.

+5.20 ΣΤ.ΜΠ.

+5.50 ΣΤ.∆.

+5.20 ΣΤ.ΜΠ.

+5.50 ΣΤ.∆.

+5.40 ΣΤ.ΜΠ.

+0.00 ΣΤ.∆.

-0.10 ΣΤ.ΜΠ.

+5.50 ΣΤ.∆.

+5.40 ΣΤ.ΜΠ.

+5.50 ΣΤ.∆.

+5.40 ΣΤ.ΜΠ.

+5.50 ΣΤ.∆.

+5.40 ΣΤ.ΜΠ.

+5.50 ΣΤ.∆.

+5.40 ΣΤ.ΜΠ.

+5.50 ΣΤ.∆.

+5.40 ΣΤ.ΜΠ.

+5.48 ΣΤ.∆.

+5.40 ΣΤ.ΜΠ.

+5.48 ΣΤ.∆.

+5.40 ΣΤ.ΜΠ.

+5.50 ΣΤ.∆.

+5.40 ΣΤ.ΜΠ.

+5.50 ΣΤ.∆.

+5.40 ΣΤ.ΜΠ.

+5.50 ΣΤ.∆.

+5.40 ΣΤ.ΜΠ.

+5.50 ΣΤ.∆.

+5.40 ΣΤ.ΜΠ.

+5.50 ΣΤ.∆.

+5.40 ΣΤ.ΜΠ.

+5.50 ΣΤ.∆.

+5.40 ΣΤ.ΜΠ.

+5.50 ΣΤ.∆.

+5.40 ΣΤ.ΜΠ.

+2.67 ΣΤ.∆.

+2.75 ΣΤ.∆.

+2.75 ΣΤ.∆.

+2.75 ΣΤ.∆.

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΣ ΑΡΜΟΣ 10εκ.

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΣ ΑΡΜΟΣ 10εκ.

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΣ ΑΡΜΟΣ 10εκ.

+0.00 ΣΤ.∆.

+0.00 ΣΤ.ΜΠ.

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΣ ΑΡΜΟΣ 10εκ.

NAME

m2

Χ.Νο.ΧΧ

1.5%

±0.00 ΣΤ.∆

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΣΥΜΒΟΛΙΣΜΩΝ

ΕΝ∆ΕΙΞΗ ΑΞΟΝΩΝ

ΣΤΑΘΜΗ ΚΑΤΟΨΗΣ
ΣΤΑΘΜΗ ΤΕΛΙΚΟΥ ∆ΑΠΕ∆ΟΥ

ΣΤΑΘΜΗ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΣΤΑΘΜΗ ΟΨΗΣ-ΤΟΜΗΣ
ΣΤΑΘΜΗ ΤΕΛΙΚΟΥ ∆ΑΠΕ∆ΟΥ

ΣΤΑΘΜΗ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΕΝ∆ΕΙΞΗ ΤΟΜΗΣ
Νο.: ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΟΜΗΣ

XXX: ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΧΕ∆ΙΟΥ

ΕΝ∆ΕΙΞΗ ΟΨΗΣ
Νο.: ΑΡΙΘΜΟΣ ΟΨΗΣ

XXX: ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΧΕ∆ΙΟΥ

ΚΛΙΣΗ

ΕΝ∆ΕΙΞΗ ΟΠΗΣ ΣΤΗΝ ΟΡΟΦΗ

ΕΝ∆ΕΙΞΗ ΟΠΗΣ ΣΤΟ ∆ΑΠΕ∆Ο

ΧΧΧΧ

No

-0.10  ΣΤ.ΜΠ

±0.00 ΣΤ.∆

-0.10  ΣΤ.ΜΠ

A

ΕΝ∆ΕΙΞΗ ΧΩΡΟΥ
X: ΤΜΗΜΑ ΚΤΙΡΙΟΥ
Νο: ΕΠΙΠΕ∆Ο
ΧΧ: ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΧΩΡΟΥ

NAME: ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΧΩΡΟΥ

XXX

No

ΕΝ∆ΕΙΞΗ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑΣ
(ΣΧΕ∆ΙΟ ΚΑΤΟΨΗΣ)

ΕΝ∆ΕΙΞΗ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΑΣ
(ΣΧΕ∆ΙΟ ΤΟΜΗΣ)

ΧΧΧΧΧΧ

ΧΧΧΧΧΧ

1.5% ΚΛΙΣΗ 

ΣΥΜΒΟΛΟ ΑΡΧΗΣ ΧΑΡΑΞΗΣ 
∆ΑΠΕ∆ΩΝ- ΤΑΒΑΝΙΩΝ

ΕΝ∆ΕΙΞΗ ΑΝΙΣΟΣΤΑΘΜΙΑΣ ΕΠΙΠΕ∆ΩΝ

h=2.85

h=2.50

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟΥ
ΥΨΟΣ ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟΥ 

ΥΨΟΣ ΒΑΤΗΡΑ 

ΠΛΑΤΟΣ ΠΑΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΒΑΤΗΡΩΝΒΑΤΗΡΕΣ:6

H=1.10m

Π=0.30m

Κ
Λ
ΙΜ

Α
Κ
Α

 1

Β=0.175m

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΙΧΩΝ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΘΥΡΑΣ 

ΤΥΠΟΣ ΘΥΡΑΣ / ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΥΡΑΣ 

ΠΛΑΤΟΣ ΘΥΡΑΣ / ΠΡΕΚΙ ΘΥΡΑΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ

ΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ / ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ

ΠΛΑΤΟΣ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ / ΠΟ∆ΙΑ-ΠΡΕΚΙ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ
2.20

1.00
1.00

000W01

1 ΕΝ∆ΕΙΞΗ ΥΛΙΚΟΥ

000D01

1.00 1.85

T02

ΕΝ∆ΕΙΞΗ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

ΠΛΕΥΡΑ ΑΕΡΟΣ

ΠΛΕΥΡΑ ΠΟΛΗΣ

ΣΗΜΕΙΩΣΗ:

- Η στάθµη ±0.00 αντιστοιχεί στην απόλυτη στάθµη 39.855

Λ
Τ

_
Β

Λ
Τ
_
Α

Γ Γ

1 2

2

1

B

B

A

A

5 4 3 2 1

A

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΕΙΣ

ΕΚ∆ ΗΜ/ΝΙΑ ΣΧΕ∆ΙΑΣΗ ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

ΚΛΕΙ∆Α:

ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕ∆ΙΟΥ:

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΑ

PAROS PHOS DEVELOPMENT

EB/ ARCHITECTS

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ:

ΛΙΟΝΤΟΣ & ΣΥΝ/ΤΕΣ Ε.Π.Ε.

ΣΤΑΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ:

∆ΕΚΤΗΣ Α.Ε.

ΣΧΕ∆ΙΑΣΗ:

ΕΛΕΓΧΟΣ:

ΕΓΚΡΙΣΗ:

ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΣΧΕ∆ΙΟΥ: PPH _PR_TR_ _00

ΕΚ∆ΟΣΗ:

ΚΛΙΜΑΚΑ:

ΜΕΓΕΘΟΣ:

A0

ΜΕΛΕΤΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΗΜ:
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ΚΑΤΟΨH ΕΠΙΠΕ∆ΟY 0 (ΣΤΑΘΜΗ +0,00)1

ΚΑΤΟΨΗ ΕΠΙΠΕ∆ΟΥ 1 (ΣΤΑΘΜΗ +5,50)2

A/A
ΧΩΡΟΥ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΧΩΡΟΥ ΤΜ

ΕΠΙΠΕ∆Ο 1 _ ΕΙΣΟ∆ΟΣ

Α.1.01 ΕΚ∆ΟΤΗΡΙΟ 1 15 m²

Α.1.02 ΕΚ∆ΟΤΗΡΙΟ 2 13 m²

Α.1.03 ΕΚ∆ΟΤΗΡΙΟ 3 15 m²

Α.1.04 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΤΗΣΕΩΝ 12 m²

Α.1.05 ΧΩΡΟΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΟΙΝΟΥ 171 m²

Α.1.06 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΩΝ 31 m²

Α.1.07 ΧΩΡΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 2 m²

Α.1.08 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΜΕΑ 5 m²

Α.1.09 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΑΜΕΑ 22 m²

Α.1.10 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΠΟΛΕΣΘΕΝΤΩΝ 10 m²

Α.1.11 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 33 m²

Α.1.12 ΧΩΡΟΣ ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ ΒΡΕΦΩΝ 7 m²

Α.1.13 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΟΤ 7 m²

Α.1.14 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 10 m²

Α.1.15 ΑΤΜ 8 m²

Α.1.16 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 3 m²

Α.1.17 ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 29 m²

Α.1.18 ΙΑΤΡΕΙΟ 19 m²

Α.1.19 ΕΛΕΓΚΤΗΡΙΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ/ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ 30 m²

Α.1.20 ΧΩΡΟΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΟΙΝΟΥ 232 m²

Α.1.21 ΕΙΣΟ∆ΟΣ ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΩΝ - ΑΝΕΜΟΦΡΑΚΤΗΣ 20 m²

Α.1.22 ∆ΙΑ∆ΡΟΜΟΣ 132 m²

Α.1.23 ΧΩΡΟΣ ΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΥ ΟΥΡΑΣ CHECK IN 347 m²

Α.1.24 ΕΛΕΓΚΤΗΡΙΑ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ/ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ 58 m²

Α.1.25 ΧΩΡΟΣ ∆ΙΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΞΕΡΧΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ 51 m²

Α.1.26 ∆ΙΑ∆ΡΟΜΟΣ 15 m²

Α.1.27 LOAD CONTROL 11 m²

Α.1.28 CLOSE OUT 11 m²

Α.1.29 CLOSE OUT 10 m²

Α.1.30 CLOSE OUT 10 m²

Α.1.31 CLOSE OUT 10 m²

Α.1.32 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΜΕΑ 4 m²

Α.1.33 ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ 10 m²

Α.1.34 ΣΩΜΑΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 4 m²

Α.1.35 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΝ∆ΡΩΝ 9 m²

Α.1.36 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 9 m²

Α.1.37 ΕΛΕΓΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΧΕΙΡΑΠΟΣΚΕΥΩΝ 12 m²

Α.1.38 ΕΛΕΓΧΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΧΕΙΡΑΠΟΣΚΕΥΩΝ 209 m²

Α.1.39 ΧΩΡΟΣ ΗΜ 20 m²

Α.1.40 ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ 6 m²

Α.1.41 ΚΥΛΙΚΕΙΟ 23 m²

Α.1.42 ΤΡΑΠΕΖΟΚΑΘΙΣΜΑΤΑ 65 m²

Α.1.43 ΧΩΡΟΣ ΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΥ ΟΥΡΑΣ CHECK IN ΟΓΚΩ∆ΩΝ 26 m²

Α.1.44 ΕΛΕΓΚΤΗΡΙΑ ΟΓΚΩ∆ΩΝ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ 26 m²

Α.1.45 ΧΩΡΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΓΚΩ∆ΩΝ 30 m²

Α.1.46 ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 136 m²

Α.1.47 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 11 m²

Α.1.48 ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ 994 m²

Α.1.49 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 38 m²

Α.1.50 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΩΝ 37 m²

Α.1.51 ΧΩΡΟΣ ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ ΒΡΕΦΩΝ 10 m²

Α.1.52 ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 11 m²

Α.1.53 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΜΕΑ 5 m²

Α.1.54 ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ 5 m²

Α.1.55 ∆ΙΑ∆ΡΟΜΟΣ ΟΓΚΩ∆ΩΝ 36 m²

Α.1.56 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ ΟΓΚΩ∆ΩΝ 15 m²

Α.1.57 ∆ΙΑ∆ΡΟΜΟΣ 39 m²

Α.1.58 ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 30 m²

Α.1.59 ∆ΙΑ∆ΡΟΜΟΣ VIP 91 m²

Α.1.60 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 9 m²

Α.1.61 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 9 m²

Α.1.62 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΝ∆ΡΩΝ - VIP 6 m²

Α.1.63 ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 4 m²

Α.1.64 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - VIP 9 m²

Α.1.65 ΑΙΘΟΥΣΑ VIP 61 m²

Α.1.66 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 7 m²

Β.1.01 ΕΞΟ∆ΟΣ - ΑΝΕΜΟΦΡΑΚΤΗΣ 2 22 m²

Β.1.02 ΧΩΡΟΣ ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 192 m²

Β.1.03 ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 7 m²

Β.1.04 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΩΝ 14 m²

Β.1.05 ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 7 m²

Β.1.06 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ AMEA 5 m²

Β.1.07 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 16 m²

Β.1.08 ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 9 m²

Β.1.09 ΕΞΟ∆ΟΙ (ΠΡΑΣΙΝΗ - ΜΠΛΕ - ΚΟΚΚΙΝΗ) 60 m²

Β.1.10 ΧΩΡΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΤΟΙΚΙ∆ΙΩΝ 19 m²

Β.1.11 ΑΠΟΘΗΚΗ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ 14 m²

Β.1.12 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ 18 m²

Β.1.13 ∆ΗΛΩΣΗ ΣΥΝ/ΤΟΣ 8 m²

Β.1.14 ΧΩΡΟΣ ΣΩΜΑΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 8 m²

Β.1.15 ∆ΙΑ∆ΡΟΜΟΣ ΧΩΡΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ 20 m²

Β.1.16 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΩΝ 29 m²

Β.1.17 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΜΕΑ 7 m²

Β.1.18 ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 18 m²

Β.1.19 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 27 m²

Β.1.20 ΧΩΡΟΣ ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ ΒΡΕΦΩΝ 6 m²

Β.1.21 ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ 4 m²

Β.1.22 ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ 747 m²

Β.1.23 ΚΥΛΙΚΕΙΟ 27 m²

Β.1.24 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΩΝ 11 m²

Β.1.25 ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ 5 m²

Β.1.26 ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ 9 m²

Β.1.27 ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ 8 m²

Β.1.28 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 14 m²

Β.1.29 ΧΩΡΟΣ ΠΙΝΑΚΩΝ 11 m²

Β.1.30 ∆ΙΑ∆ΡΟΜΟΣ 24 m²

Β.1.31 ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 47 m²

Β.1.32 ∆ΙΑ∆ΡΟΜΟΣ 46 m²

Β.1.33 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ ΟΓΚΩ∆ΩΝ 10 m²

Β.1.34 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 8 m²

Β.1.35 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΠΟΛΕΣΘΕΝΤΩΝ 12 m²

Β.1.36 ΑΠΟΘΗΚΗ ΑΠΟΛΕΣΘΕΝΤΩΝ 12 m²

4862 m²

A/A
ΧΩΡΟΥ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΧΩΡΟΥ ΤΜ

ΕΠΙΠΕ∆Ο 0_ΣΤΑΘΜΗ ΠΙΣΤΑΣ

Α.0.01 ΧΩΡΟΣ ∆ΕΗ 28 m²

Α.0.02 ∆ΕΞΑΜΕΝΗ 58 m²

Α.0.03 ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟ 46 m²

Α.0.04 ΧΩΡΟΣ H/Z 67 m²

Α.0.05 ∆ΙΑ∆ΡΟΜΟΣ 74 m²

Α.0.06 CO2/FM200 11 m²

Α.0.07 H/M 40 m²

Α.0.08 MDF 23 m²

Α.0.09 ΑΠΟΘΗΚΗ 24 m²

Α.0.10 C.C.R. 21 m²

Α.0.11 M.T. 16 m²

Α.0.12 Μ.ΤΗ.1 12 m²

Α.0.13 Μ.ΤΗ.2 12 m²

Α.0.14 UPS 13 m²

Α.0.15 X-RAY SCANNER 33 m²

Α.0.16 ∆ΙΑ∆ΡΟΜΟΣ 33 m²

Α.0.17 ∆ΙΑ∆ΡΟΜΟΣ 23 m²

Α.0.18 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 3 m²

Α.0.19 ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 29 m²

Α.0.20 ΧΩΡΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 9 m²

Α.0.21 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 32 m²

Α.0.22 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΩΝ 37 m²

Α.0.23 ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 34 m²

Α.0.24 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΜΕΑ 6 m²

Α.0.25 ΧΩΡΟΣ ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ ΒΡΕΦΩΝ 9 m²

Α.0.26 ΧΩΡΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ 345 m²

Α.0.27 ∆ΙΑΚΙΝΗΣΗ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΩΝ 986 m²

Α.0.28 ∆ΙΑ∆ΡΟΜΟΣ 22 m²

Α.0.29 ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ ΟΓΚΩ∆ΩΝ 36 m²

Α.0.30 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ ΟΓΚΩ∆ΩΝ 15 m²

Α.0.31 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 45 m²

Α.0.32 ΧΩΡΟΣ ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ ΒΡΕΦΩΝ 7 m²

Α.0.33 ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 17 m²

Α.0.34 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΩΝ 34 m²

Α.0.35 ΧΩΡΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 4 m²

Α.0.36 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΜΕΑ 5 m²

Α.0.37 ΑΠΟΘΗΚΗ ΚΑΕ 49 m²

Α.0.38 ΚΥΛΙΚΕΙΟ ΤΡΑΠΕΖΟΚΑΘΙΣΜΑΤΑ 38 m²

Α.0.39 ΚΥΛΙΚΕΙΟ 12 m²

Α.0.40 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ∆ΙΑΒΑΤΗΡΙΩΝ 21 m²

Α.0.41 ΕΛΕΓΧΟΣ ∆ΙΑΒΑΤΗΡΙΩΝ 82 m²

Α.0.42 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΦΟΡΟΛΟΓΗΤΩΝ ΕΙ∆ΩΝ 288 m²

Α.0.43 ΧΩΡΟΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 302 m²

Α.0.44 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 9 m²

Α.0.45 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 9 m²

Α.0.46 ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ 38 m²

Α.0.47 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 11 m²

Α.0.48 ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΝΑΜΟΝΗΣ ΕΚΤΟΣ ΣΕΝΓΚΕΝ 172 m²

Α.0.49 ΑΙΘΟΥΣΑ 4 126 m²

Α.0.50 ΑΙΘΟΥΣΑ 3 126 m²

Α.0.51 ΑΙΘΟΥΣΑ 2 125 m²

Α.0.52 ΚΥΛΙΚΕΙΟ ΤΡΑΠΕΖΟΚΑΘΙΣΜΑΤΑ 45 m²

Α.0.53 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 6 m²

Β.0.01 ∆ΙΑΚΙΝΗΣΗ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ ΑΦΙΞΕΩΝ 896 m²

Β.0.02 ΑΠΟΘΗΚΗ 38 m²

Β.0.03 ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ 13 m²

Β.0.04 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 7 m²

Β.0.05 ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ 5 m²

Β.0.06 ΧΩΡΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 38 m²

Β.0.07 ∆ΙΑΚΙΝΗΣΗ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ ΑΦΙΞΕΩΝ 20 m²

Β.0.08 ΑΠΟΘΗΚΗ 152 m²

Β.0.09 ∆ΙΑΚΙΝΗΣΗ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ ΑΦΙΞΕΩΝ 19 m²

Β.0.10 ΧΩΡΟΣ Η/Μ 17 m²

Β.0.11 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ-ΑΠΟ∆ΥΤΗΡΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 35 m²

Β.0.12 ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ 7 m²

Β.0.13 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ-ΑΠΟ∆ΥΤΗΡΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 35 m²

Β.0.14 ΓΡΑΦΕΙΟ HANDLER 13 m²

Β.0.15 ΓΡΑΦΕΙΟ HANDLER 13 m²

Β.0.16 ΓΡΑΦΕΙΟ HANDLER 13 m²

Β.0.17 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ AMEA 9 m²

Β.0.18 ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ 8 m²

Β.0.19 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 21 m²

Β.0.20 ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ 4 m²

Β.0.21 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΑΝ∆ΡΩΝ 21 m²

Β.0.22 ΑΦΙΞΕΙΣ EΚΤΟΣ ΣΕΝΓΚΕΝ 26 m²

Β.0.23 ΑΦΙΞΕΙΣ 94 m²

Β.0.24 ΕΛΕΓΧΟΣ ∆ΙΑΒΑΤΗΡΙΩΝ 93 m²

Β.0.25 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ ΟΓΚΩ∆ΩΝ 10 m²

Β.0.26 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 8 m²

Β.0.27 ΓΡΑΦΕΙΟ HANDLER 24 m²

Β.0.28 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ∆ΙΑΒΑΤΗΡΙΩΝ 17 m²

Β.0.29 ΧΩΡΟΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 5 m²

Β.0.30 ΠΡΟΘΑΛΑΜΟΣ 7 m²

Β.0.31 ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ 4 m²

Β.0.32 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 38 m²

5375 m²


	Sheets
	A101 - ΚΑΤΟΨH ΕΠΙΠΕΔΟY 0 (ΣΤΑΘΜΗ +0,00)             ΚΑΤΟΨΗ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 1 (ΣΤΑΘΜΗ +5,50)


